
 
 

 

Znamy lokalizacje tegorocznych finałów 
CANAL+ online IMP. Rzeszów, Piła i Krosno 
gospodarzami 
Wszystko stało się jasne. Wiemy w jakich miastach odbędą się trzy 
finały CANAL+ online Indywidualnych Mistrzostw Polski. 
Inauguracja już 8 czerwca w Rzeszowie. Drugi finał zostanie 
rozegrany na torze drugoligowej Polonii Piła 16 lipca, a całość 
zwieńczy rywalizacja w Krośnie, którą zaplanowano na 30 lipca. O 
sposobie dystrybucji i cenach biletów będziemy informować już 
wkrótce. 

 

Sekret związany z lokalizacjami finałów wyjawił Tomasz Gollob w trakcie 
transmisji z CANAL+ online IMP Texom Challenge w Grudziądzu. Zgodnie z 
zapowiedzią legendy polskiego żużla, w tym sezonie, wzorem ubiegłego, 
odbędą się trzy finały, które wyłonią medalistów Indywidualnych Mistrzostw 
Polski. Miejsca dwóch z nich są już doskonale znane kibicom, bo także 
przed rokiem o tytuł najlepszego żużlowca w kraju rywalizowano w Krośnie 
i w Rzeszowie. To właśnie w tych miastach zawody zgromadziły najwięcej 
kibiców, a trybuny były wypełnione po brzegi. Do kompletu dołączyła w tym 
sezonie Piła. 



 
 

 

- Lokalizacje zostały mocno przemyślane i są efektem wielu 
przeprowadzonych rozmów w szerokim gronie. Wybór Krosna i Rzeszowa, 
gdzie finały cyklu CANAL+ online IMP zostaną przeprowadzone po raz drugi 
z rzędu, był dość oczywisty. Chociażby z tego powodu, że przed rokiem 
zawody w tych miastach obejrzały komplety kibiców na trybunach, a 
zainteresowanie speedwayem na Podkarpaciu nie maleje. Z kolei Piła też 
jest głodna żużla na wysokim poziomie, bo dawno nie było tam imprezy tej 
rangi. Jestem przekonany, że wszystkie trzy turnieje będą stały na 
najwyższym poziomie i obejrzymy ekscytującą rywalizację o medale - 
zapowiada Maciej Polny ze Speedwayevents.pl, promotora cyklu. 

Krosno w ubiegłym sezonie debiutowało jako miasto, w którym rozgrywano 
Indywidualne Mistrzostwa Polski. O wiele większe doświadczenie z 
organizacji tego typu zawodów ma Rzeszów. Pierwsze zawody tej rangi w 
stolicy Podkarpacia odbyły się przecież już w 1956 roku i co ciekawe, wtedy 
też o Mistrzowie Polski decydowały trzy rundy. Jedną z nich rozegrano 
właśnie w Rzeszowie. Wówczas triumfatorem był Florian Kapała - zawodnik 
Kolejarza Rawicz. Podobne zawody, ale już jako turnieje jednodniowe 
odbywały się w 1961 i 1962 roku. Wtedy Kapała, który wyraźnie upodobał 
sobie rzeszowski tor, dwa razy sięgnął po złoto. 

O tym, że Podkarpacie wciąż beznamiętnie kocha żużel mogliśmy przekonać 
się także chociażby w kwietniu tego roku. Przy Hetmańskiej 69 rozegrano 
wówczas Texom Mistrzostwa Polski Par Klubowych, zakończone triumfem 
Platinum Motoru Lublin, który mimo zimna zgromadził bardzo dużą 
widownię. Z kolei ubiegłoroczny Finał 3 CANAL+ online IMP przyciągnął na 
trybuny około 12 tysięcy kibiców. Wtedy zawody w Rzeszowie kończyły 
cykl, a po złoto sięgnął Bartosz Zmarzlik. Tym razem medalistów poznamy 
w Krośnie. 

Smak rywalizacji na poziomie mistrzowskim przypomną sobie również 
kibice w Pile, gdzie odbędzie się Finał 2. W roku 1999 świętowano w tym 
mieście złoto Drużynowych Mistrzostw Polski co skutkowało możliwością 
organizacji finału IMP w roku 2000. Ze zwycięstwa cieszył się wtedy Jacek 
Gollob. Srebro trafiło w ręce ścigającego się na polskich torach do dziś 
Jarosława Hampela. Obaj zawodnicy reprezentowali wtedy barwy TS Polonii 
Piła. Brąz wywalczył Jacek Krzyżaniak. Tor w Pile jest specyficzny. Jako 
jedyny obiekt żużlowy w Polsce zachował czarną nawierzchnię, co doda 
zawodom dodatkowego smaku. 

 



 
 

 

- Co do wyboru lokalizacji, gdzie będą odbywać się turnieje finałowe 
CANAL+ online Indywidualne Mistrzostwa Polski jestem dobrej myśli. 
Ponownie to wydarzenie zagości na stadionach w Krośnie i Rzeszowie, czyli 
arenach, które sprawdziły się w zeszłym roku. Mogliśmy oglądać kapitalne 
ściganie, a trybuny pękały w szwach od kibiców. W tym roku do tego 
zestawienia dochodzi Piła, a jest to ośrodek, który bardzo dużo zyska, 
dzięki organizacji takiego wydarzenia. Pilscy kibice są spragnieni żużlowych 
emocji i na pewno licznie zjawią się na stadionie, a tor, który przeszedł 
remont także zapewni ciekawe widowisko. Jestem pozytywnie nastawiony 
oraz pewny, że organizatorzy staną na wysokości zadania - twierdzi Piotr 
Szymański, Przewodniczący Głównej Komisji Sportu Żużlowego. 

Po raz drugi zawody zostaną rozegrane w formule trzech turniejów. Po raz 
drugi sponsorem tytularnym cyklu jest CANAL+ online. 

– Nie możemy się już doczekać zbliżającego się cyklu CANAL+ online 
Indywidualnych Mistrzostw Polski. Wierzymy, że każdy z obiektów będzie 
wypełniony po brzegi. Kibiców, którzy nie będą mogli oglądać rywalizacji 
najlepszych żużlowców na stadionach, już teraz zapraszamy na sportowe 
anteny CANAL+ i do CANAL+ online – mówi Maciej Glazik, szef redakcji 
żużlowej CANAL+ Polska. – Gwarantujemy najwyższy standard realizacji, 
najlepszych dziennikarzy i ekspertów. Dołożymy starań, aby nasi widzowie 
mogli poczuć się równie dobrze, jak na trybunach.  Nie jest tajemnicą, 
że żużel opiera się dziś przede wszystkim na zawodnikach z Polski. Nigdzie 
na świecie nie ma takiej liczby żużlowców, a poziom rywalizacji nie stoi na 
tak wysokim poziomie. Dlatego CANAL+ online Indywidualne Mistrzostwa 
Polski to wyjątkowo prestiżowa impreza. Tu nie ma miejsca na 
odpuszczanie. Każdy uczestnik cyklu chce się pokazać z jak najlepszej 
strony - dodał. 

Wkrótce rozpocznie się sprzedaż biletów na poszczególne zawody. O 
szczegółach dotyczących cen i sposobów dystrybucji będziemy informować 
na bieżąco. 

 


